
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение 

В оск р есен ск ая  средняя ш колн

П р и к а з

13 декабря 2024 года №514(о)

«О графике оценочных

процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года»

На основании распоряжения Минпросвещения России от 06,08.2021 года № 

СК-228/03, распоряжения Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 

п р и к а з ы в а ю :

1. Зам. директора по УВР Вилковой Е.Н. и учителям- предметникам составить 

график оценочных процедур с учетом планов-графиков федерального, регионального 

уровней оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса в МАОУ 

Воскресенская СШ на второе полугодие 2024/2025учебного года (приложение № 1).

2. Зам. директора по УВР Бовырину А.А. разместить график оценочных 

процедур на сайте школы до 19.12.2024 года.

3. График может быть скорректирован при наличии изменений учебного 

плана, вызванных эпидемиологической ситуацией, участием школы в проведении 

всероссийских региональных исследованиях качества образования, если участие 

согласовано после публикации графика. В случае корректировки графика, актуальная 

версия размещается на сайте школы.

4. Назначить ответственной за контроль выполнения графика и его 

корректировку зам. директора по УВР Вилкову Е.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.Зеленов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-27T12:51:08+0500




